

Styrelsen och verkställande direktören för

Thales DIS Sweden AB

Org nr 556343-7218

får härmed avge

Årsredovisning

för räkenskapsåret 1 januari - 31 december 2023

<u>Innehåll:</u>	<u>sida</u>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Kassaflödesanalys	6
Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer	7
Underskrifter	14

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i **Thales DIS Sweden AB** intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den **2024-06-26**. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 2024-06-26.


Tommi Nordberg

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Thales DIS Sweden AB, org nr 556343-7218, med säte i Stockholm, är ett helägt dotterbolag till Gemalto B.V. som ingår i Thales Group och är ett av de ledande företagen i världen inom digital säkerhet.

Bolaget bedriver marknadsföring, försäljning och personalisering av kort samt försäljning av reservdelar, konsumtionsvaror, tillbehör, elektroniska identitetskort, bankkort samt övriga plastkorts- och smartkortsprodukter.

De senaste åren har även försäljningen av tjänster kopplat till digital säkerhet ökat och utgör en allt viktigare del av bolagets verksamhet.

Thales DIS Sweden AB är moderbolag till AB Svenska Pass, org nr 556544-6746, med säte i Stockholm.

Moderbolaget Thales SA i Thales Group upprättar koncernredovisning för hela koncernen. Det utländska moderföretagets koncernredovisning finns att tillgå via www.thalesgroup.com.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

<i>Ekonomisk översikt</i>	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	212 659 804	214 036 171	175 405 065	218 691 305
Resultat efter finansiella poster	8 200 373	14 117 828	4 682 194	9 486 929
Balansomslutning	349 371 003	401 263 667	356 816 179	348 205 336
Eget kapital	268 201 471	262 593 392	251 703 653	248 189 550
Avkastning på eget kapital %	3,1%	5,4%	1,9%	3,8%
Soliditet %	76,8%	65,4%	70,5%	71,3%

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser under räkenskapsåret

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Bolaget certifierades i ISO 9001 och 14001

Förväntad framtida utveckling

Bolaget bedömer affärsunderlaget som mycket positivt under kommande år med ökad tillväxt som resultat av detta.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Det osäkra världsläget har skapat hög efterfrågan på material och komponenter.

Eget kapital

2022-12-31	Bundet eget kapital		Fritt eget kapital	
	Aktiekapital Nyemission under reg	Reservfond Övr bundna fonder	Bal.res. inkl årets resultat	Summa eget kapital
Ingående balans	1 612 966	154 021 654	96 069 033	251 703 653
Justerad IB	1 612 966	154 021 654	96 069 033	251 703 653
Årets resultat			10 889 738	10 889 738
<i>Transaktioner med ägare</i>				
Utdelning			-	-
Summa	-		-	-
Vid årets utgång	1 612 966	154 021 654	106 958 771	262 593 392

2023-12-31	Bundet eget kapital		Fritt eget kapital	
	Aktiekapital, Nyemission under reg	Reservfond Övr bundna fonder	Bal.res. inkl årets resultat	Summa eget kapital
Ingående balans	1 612 966	154 021 654	106 958 771	262 593 392
Justerad IB	1 612 966	154 021 654	106 958 771	262 593 392
Årets resultat			5 608 080	5 608 080
<i>Transaktioner med ägare</i>				
Utdelning			-	-
Summa			-	-
Vid årets utgång	1 612 966	154 021 654	112 566 851	268 201 472

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 112 566 851, disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning		112 566 851
Summa		<u>112 566 851</u>

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2023	2022
Nettoomsättning	3, 29	212 659 804	214 036 171
Övriga rörelseintäkter	5	30 393 860	110 277 197
		<u>243 053 665</u>	<u>324 313 367</u>
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		—	—
Handelsvaror	29	-146 351 493	-143 156 456
Övriga externa kostnader	4	-30 035 590	-37 561 826
Personalkostnader	6	-57 842 544	-124 678 291
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	7	-582 450	-665 792
Nedskrivningar av omsättningstillgångar utöver normala nedskrivningar			
Övriga rörelsekostnader		<u>-2 906 607</u>	<u>-4 491 097</u>
Rörelseresultat	8	<u>5 334 981</u>	<u>13 759 905</u>
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	10, 26	2 871 616	363 534
Räntekostnader och liknande resultatposter	11, 26	<u>-6 224</u>	<u>-5 610</u>
Resultat efter finansiella poster		<u>8 200 373</u>	<u>14 117 828</u>
Resultat före skatt		<u>8 200 373</u>	<u>14 117 828</u>
Skatt på årets resultat	12	<u>-2 592 293</u>	<u>-3 228 090</u>
Årets resultat		<u>5 608 080</u>	<u>10 889 738</u>

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	13	—	—
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	15	4 774	43 100
Inventarier, verktyg och installationer	16	1 001 102	1 222 414
		1 005 876	1 265 514
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i dotterföretag	17	183 977 332	183 977 332
		183 977 332	183 977 332
Summa anläggningstillgångar		184 983 208	185 242 846
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		5 036 491	14 067 687
		5 036 491	14 067 687
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		38 303 656	25 357 116
Fordringar hos koncernföretag	18	91 983 448	116 680 436
Aktuell skattefordran		4 634 903	—
Övriga fordringar		2 867 417	2 830 474
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	19	6 393 126	6 058 427
		144 182 550	150 926 453
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	27	15 168 754	51 026 681
		15 168 754	51 026 681
Summa omsättningstillgångar		164 387 795	216 020 821
SUMMA TILLGÅNGAR		349 371 003	401 263 667

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	20, 21	1 612 966	1 612 966
Reservfond		154 021 654	154 021 654
		155 634 620	155 634 620
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		106 958 771	96 069 033
Årets resultat		5 608 080	10 889 738
		112 566 851	106 958 771
		268 201 471	262 593 392
<i>Avsättningar</i>			
Övriga avsättningar	22	1 738 000	1 738 000
		1 738 000	1 738 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		409 350	19 790 866
Leverantörsskulder		1 788 097	2 263 038
Skulder till koncernföretag		42 205 912	51 534 943
Aktuell skatteskuld		365 863	235 262
Övriga skulder		8 283 717	11 058 490
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	23	26 378 592	52 049 675
		79 431 531	136 932 275
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		349 371 003	401 263 667

Kassaflödesanalys

Belopp i kr	2023	2022
Den löpande verksamheten		
Resultat efter finansiella poster	8 200 373	14 117 828
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	28 582 450	665 792
	8 782 823	14 783 620
Betald inkomstskatt	-3 147 837	-374 197
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	5 634 986	14 409 424
<i>Förändringar i rörelsekapital</i>		
Ökning(-)/Minskning(+) av varulager	9 031 196	-4 865 043
Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar	11 378 806	-9 441 948
Ökning(+)/Minskning(-) av rörelseskulder	-61 580 102	33 322 487
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-35 535 114	33 424 919
Investeringsverksamheten		
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-322 812	-823 736
Avyttring av materiella anläggningstillgångar	—	243 462
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-322 812	-580 274
Finansieringsverksamheten		
Utbetald utdelning till moderföretagets aktieägare	—	—
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	—	—
Årets kassaflöde	-35 857 926	32 844 645
Likvida medel vid årets början	51 026 680	18 182 034
Likvida medel vid årets slut	27 15 168 754	51 026 680

Noter

Belopp i kr om inget annat anges

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3), samt BFNAR 2020:1 i vissa redovisningsfrågor med anledning av COVID-19.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med tidigare år.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen har upprättats enligt den indirekta metoden varvid justering skett för transaktioner som inte medfört in- eller utbetalningar. Som likvida medel klassificeras, förutom kassa- och banktillgodohavanden, tillgodohavande på koncernkonto och kortfristiga likvida placeringar som lätt kan omvandlas till ett känt belopp och som är utsatt för en obetydlig risk för värdefluktuation.

Värderingsprinciper m.m.

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar enligt plan som baseras på ursprungliga anskaffningsvärdet och beräknad nyttjandeperiod. Nedskrivning sker vid bestående värdenedgång.

Avskrivningar

Följande avskrivningstider tillämpas:

	Nyttjandeperiod
Datautrustning, administration	3 år
Nedlagda utgifter på annans fastighet	5/9 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5/9 år
Inventarier, verktyg och installationer	3/5 år

Leasing

Leasetagare

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal.

Operationella leasingavtal

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har omräknats till balansdagens kurs. Skillnaden mellan anskaffningsvärde och balansdagens värde har redovisats i resultaträkningen. I den mån fordringar och skulder i utländsk valuta har terminssäkrats omräknas de till terminskurs.

Varulager

Varulagret värderas till det lägsta av anskaffningsvärdet respektive verkligt värde. Först-in först-ut principen tillämpas. Därvid har inkuransrisk beaktats

Ersättningar till anställda

Ersättning till anställda efter avslutad anställning

I företaget förekommer avgiftsbestämda pensionsplaner. Företagets resultat belastas för kostnader i takt med att de anställdas pensionsberättigande tjänster utförts.

Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Avsättningar

En avsättning redovisas i balansräkningen när företaget har en legal eller informell förpliktelse till följd av en inträffad händelse och det är sannolikt att ett utflöde av resurser krävs för att reglera förpliktelsen och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Vid första redovisningstillfället värderas avsättningar till den bästa uppskattningen av det belopp som kommer att krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen. Avsättningarna omprövas varje balansdag.

Forts. Not 1 Redovisningsprinciper

Eventualförpliktelser

En eventualförpliktelse är:

- En möjlig förpliktelse som till följd av inträffade händelser och vars förekomst endast kommer att bekräftas av en eller flera osäkra framtida händelser, som inte helt ligger inom företagets kontroll, inträffar eller uteblir, eller
- En befintlig förpliktelse till följd av inträffade händelser, men som inte redovisas som skuld eller avsättning eftersom det inte är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen eller förpliktelsens storlek inte kan beräknas med tillräcklig tillförlitlighet.

Eventualförpliktelser är en sammanfattande beteckning för sådana garantier, ekonomiska åtaganden och eventuella förpliktelser som inte tas upp i balansräkningen.

Intäkter

Försäljning av varor och tjänster redovisas i enlighet med försäljningsvillkoren gentemot respektive kund. Försäljningen redovisas efter avdrag för moms och rabatter.

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Thales DIS Sweden AB gör uppskattningar och bedömningar om framtiden. De uppskattningar för redovisningsändamål som blir följden av dessa kommer, definitionsmässigt, sällan att motsvara det verkliga resultatet.

Dock gör vi bedömningen att avvikelser mellan de uppskattningar vi gjort och det verkliga resultatet inte är betydande.

Not 3 Nettoomsättning per rörelsegrän och geografisk marknad

	2023	2022
<i>Nettoomsättning per geografisk marknad</i>		
Sverige	142 872 686	173 113 648
EU	23 927 881	21 010 119
Övrigt	45 859 237	19 912 404
	<u>212 659 804</u>	<u>214 036 171</u>

Not 4 Arvode och kostnadsersättning till revisorer

	2023	2022
<i>Mazars AB</i>		
Revisionsuppdrag	420 051	359 700

Med revisionsuppdrag avses lagstadgad revision av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning samt revision och annan granskning utförd i enlighet med överenskommelse eller avtal.

Detta inkluderar övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

Not 5 Övriga rörelseintäkter

	2023	2022
Övriga rörelseintäkter	30 393 860	110 277 197
	<u>30 393 860</u>	<u>110 277 197</u>

Not 6 Anställda, personalkostnader och arvoden till styrelse

Medelantalet anställda	2023		2022	
		varav män		varav män
Sverige	49	31	54	36
Totalt	49	31	54	36

Redovisning av könsfördelning i företagsledningar

	2023-12-31		2022-12-31	
	Män	Kvinnor	Män	Andel kvinnor
Styrelsen	1	1	1	1
VD och övriga företagsledningen	1	0	1	0

Forts. Not 6 Anställda, personalkostnader och arvoden till styrelse
Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

	2023		2022	
	Löner och ersättningar	Sociala kostnader	Löner och ersättningar	Sociala kostnader
Styrelse och VD	–	–	–	–
(varav pensionskostnad)	(–)	(–)	(–)	(–)
Övriga anställda	43 378 406	12 639 049	92 150 833	30 338 731
(varav pensionskostnad)	(3 619 799)	(847 889)	(17 410 711)	(4 245 869)
	<u>43 378 406</u>	<u>12 639 049</u>	<u>92 150 833</u>	<u>30 338 731</u>
(varav pensionskostnad)	(3 619 799)	(847 889)	(17 410 711)	(4 245 869)

Ledande befattningshavares ersättningar
Styrelsen uppbär inga arvoden för sina tjänster.

Not 7 Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar

	2023	2022
<i>Avskrivningar enligt plan fördelade per tillgång</i>		
Nedlagda kostnader på annans fastighet	–	–
Maskiner och andra tekniska anläggningar	38 325	110 436
Inventarier, verktyg och installationer	544 124	555 356
	<u>582 450</u>	<u>665 792</u>

Not 8 Operationell leasing

Leasingkostnader för tillgångar som innehas via operationell leasing som förhyrda lokaler, maskiner och bilar redovisas bland rörelsekostnader.

Leasingintäkter för tillgångar som innehas via operationell leasing som vidarefakturerering av förhyrda lokaler redovisas bland rörelseintäkter.

Leasingavtal där företaget är leasetagare

<i>Framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara operationella leasingavtal</i>	2023-12-31	2022-12-31
Inom ett år	6 915 317	8 236 354
Mellan ett och fem år	8 346 951	395 756
	<u>15 262 268</u>	<u>8 632 110</u>

	2023	2022
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter	9 354 201	9 375 912

Leasingavtal där företaget är leasegivare

<i>Framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara operationella leasingavtal</i>	2023	2022
Inom ett år	3 315 803	3 068 764
Mellan ett och fem år	–	–
Senare än fem år	–	–
	<u>3 315 803</u>	<u>3 068 764</u>

	2023	2022
Räkenskapsårets erhållna leasingavgifter	3 068 088	3 068 764

Not 9 Resultat från andelar i koncernföretag

	2023	2022
Utdelning	–	–

Not 10 Ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023	2022
Ränteintäkter, koncernföretag	-2 513 737	199 767
Ränteintäkter, övriga	-357 879	163 767
	<u>2 871 616</u>	<u>363 534</u>

Not 11 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023	2022
Räntekostnader, koncernföretag	–	–
Räntekostnader, övriga	-6 224	-5 610
	<u>-6 224</u>	<u>-5 610</u>

Not 12 Skatt på årets resultat

	2023	2022
Aktuell skattekostnad	-2 592 293	-3 228 090
	<u>-2 592 293</u>	<u>-3 228 090</u>
<i>Teoretisk skatt</i>		
Redovisat resultat före skatt	8 200 373	14 117 828
Skatt enligt gällande skattesats, 20,6%	20,6% -1 689 277	20,6% -2 908 273
<i>Avstämning av redovisad skatt</i>		
Effekt av ej avdragsgilla kostnader	-111 537	-319 817
Effekt av ej skattepliktiga intäkter	-10 739	–
Utdelning från dotterbolag	–	–
Justering avskrivning ombyggnad annans fastighet	-58 753	–
Effekt från tidigare år	-721 988	–
	<u>-2 592 293</u>	<u>-3 228 090</u>

Not 13 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	978 000	978 000
Vid årets slut	<u>978 000</u>	<u>978 000</u>
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
Vid årets början	-978 000	-978 000
Vid årets slut	<u>-978 000</u>	<u>-978 000</u>
Redovisat värde vid årets slut	<u>–</u>	<u>–</u>

Not 14 Nedlagda utgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	30 447 953	30 447 953
Vid årets slut	<u>30 447 953</u>	<u>30 447 953</u>
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
Vid årets början	-30 447 953	-30 447 953
Vid årets slut	<u>-30 447 953</u>	<u>-30 447 953</u>
Redovisat värde vid årets slut	<u>–</u>	<u>–</u>

Not 15 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	11 742 429	13 509 964
Nyanskaffningar	-	-
Avyttringar och utrangeringar	-	-1 524 072
Omklassificeringar	-	-243 463
Vid årets slut	<u>11 742 429</u>	<u>11 742 429</u>
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
Vid årets början	-11 699 328	-13 112 964
Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	-	1 524 072
Årets avskrivning	-38 326	-110 436
Vid årets slut	<u>-11 737 654</u>	<u>-11 699 328</u>
Redovisat värde vid årets slut	4 774	43 100

Not 16 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	7 198 683	7 827 183
Nyanskaffningar	322 812	823 736
Avyttringar och utrangeringar	-	-1 452 237
Vid årets slut	<u>7 521 495</u>	<u>7 198 683</u>
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
Vid årets början	-5 976 269	-6 873 150
Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	-	1 452 237
Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-544 124	-555 356
Vid årets slut	<u>-6 520 393</u>	<u>-5 976 269</u>
Redovisat värde vid årets slut	1 001 102	1 222 414

Not 17 Andelar i dotterföretag

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	183 977 332	183 977 332
Vid årets slut	<u>183 977 332</u>	<u>183 977 332</u>
Redovisat värde vid årets slut	183 977 332	183 977 332

Spec av företagets innehav av andelar i koncernföretag

Dotterföretag / Org nr / Säte	Antal andelar	Andel i % i)	2023-12-31	2022-12-31
			Redovisat värde	Redovisat värde
AB Svenska Pass, 556544-6746, Stockholm	3 000	100,0	<u>183 977 332</u>	<u>183 977 332</u>
			183 977 332	183 977 332

Not 18 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	116 680 436	84 448 827
Tillkommande fordringar	10 729 417	59 799 535
Reglerade fordringar	-35 426 405	-27 567 926
Vid årets slut	<u>91 983 448</u>	<u>116 680 436</u>
Redovisat värde vid årets slut	91 983 448	116 680 436

Not 19 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Förutbetalda hyresavgifter	2 294 930	2 560 230
Förutbetalda leasingavgifter	17 557	3 623
Upplupna intäkter	3 565 161	2 901 178
Övriga förutbetalda kostnader	515 477	593 397
	<u>6 393 126</u>	<u>6 058 427</u>

Not 20 Disposition av vinst eller förlust

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 112 566 851, disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	112 566 851
Summa	<u>112 566 851</u>

Not 21 Antal aktier och kvotvärde

	2023-12-31	2022-12-31
A-aktier		
antal aktier	28 876 114	28 876 114
kvotvärde	0,05	0,05
B-aktier		
antal aktier	3 383 215	3 383 215
kvotvärde	0,05	0,05

Not 22 Övriga avsättningar

	2023-12-31	2022-12-31
Garantiåtaganden	1 738 000	1 738 000
	<u>1 738 000</u>	<u>1 738 000</u>

Not 23 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Personalrelaterade kostnader	22 601 827	49 543 776
Royalty	20 450	133 648
Övriga poster	3 756 317	2 372 252
	<u>26 378 592</u>	<u>52 049 675</u>

Not 24	Ställda säkerheter och eventalförpliktelser	2023-12-31	2022-12-31
Ställda säkerheter			
	Företagsinteckningar	20 000 000	20 000 000
	Summa ställda säkerheter	<u>20 000 000</u>	<u>20 000 000</u>
Eventalförpliktelser			
	Hysesgaranti	5 000 000	5 000 000
	Summa eventalförpliktelser	<u>5 000 000</u>	<u>5 000 000</u>

Not 25 **Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**
Inga väsentliga händelser har skett efter årets utgång

Not 26	Betalda räntor och erhållen utdelning	2023	2022
	Erhållen utdelning	—	—
	Erhållen ränta	2 871 616	363 534
	Erlagd ränta	-6 224	-5 610
		<u>2 865 392</u>	<u>357 924</u>

Not 27	Likvida medel	2023-12-31	2022-12-31
<i>Följande delkomponenter ingår i likvida medel:</i>			
	Banktillgodohavanden	15 168 754	51 026 681
		<u>15 168 754</u>	<u>51 026 681</u>

Not 28	Övriga upplysningar till kassaflödesanalysen Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m m	2023	2022
	Avskrivningar	582 450	665 792
	Övriga ej kassaflödespåverkande poster	<u>582 450</u>	<u>665 792</u>

Not 29 **Koncernuppgifter**
Företaget är helägt dotterföretag till Gemalto B.V., ID nr 27255026 med säte i Amsterdam. Gemalto B.V. Ingår i Thales Group där Thales SA, med säte i Paris är moderbolag. Moderbolaget upprättar koncernredovisning för hela koncernen. Det utländska moderföretagets koncernredovisning finns att tillgå via www.thalesgroup.com.
Thales DIS Sweden AB är moderbolag till AB Svenska Pass, org nr 556544-6746, med säte i Stockholm.

Inköp och försäljning inom koncernen	2023	2022
Andel försäljning som avser koncernföretag	0%	0%
Andel inköp som avser koncernföretag	77%	100%

Not 30 **Nyckeltalsdefinitioner**

Avkastning på	
Avkastning på eget kapital:	Resultat efter finansiella poster i förhållande till justerat eget kapital.
Soliditet:	Justerat eget kapital i förhållande till balansomslutning.

Stockholm 2024-06-24



Tommi Nordberg
Ordförande



Tuovi Henttu
Styrelseledamot



Håkan Ahlström
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-26
Mazars AB



Andreas Karlsson
Auktoriserad revisor
